2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                  	          №_________

г. Биробиджан

О внесении дополнения в Положение о департаменте финансов правительства Еврейской автономной области, утвержденное Постановлением правительства Еврейской автономной области от 11.12.2018 № 454-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о департаменте финансов правительства Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 11.12.2018 № 454-пп «Об утверждении Положения о департаменте финансов правительства Еврейской автономной области, следующее дополнение:
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 2 раздела II «Полномочия Департамента» дополнить подпунктом 2.39 следующего содержания, изменив последующую нумерацию подпунктов:
«2.39. Осуществляет самостоятельное информационное взаимодействие с Государственной информационной системой о государственных и муниципальных платежах, как участник прямого взаимодействия с полномочием администратора платежей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области	Р.Э. Гольдштейн